

**«ЎзРТХБ» АЖ нинг 2017 йил учун белгиланган
Бизнес режа кўрсаткичларини бажарилиши**

| № | Кўрсаткичлар | 2017 йилга белгиланган режа | 2017 йилда амалда бажарилган | Бажарилиш % |
|------------|---|--------------------------------|---------------------------------|----------------|
| I | Соф тушум, жами | 44 970 518 | 47 908 784 | 106,53% |
| | Выручка от комиссионных сборов (без НДС) | 44 064 225 | 46 813 264 | 106,24% |
| | Доходы от оказания услуг членам биржи и участникам торгов | 906 293 | 1 095 521 | 120,88% |
| II | Харажатлар, жами | 39 442 413 | 42 135 262 | 106,83% |
| | шу, жумладан | | | |
| 1 | Ишлаб чиқариш таннархи, жами | 14 089 006 | 13 202 541 | 93,71% |
| 1.1 | Ишлаб чиқариш учун моддий харажатлар, жами | 2 257 613 | 2 745 392 | 121,61% |
| 1.2 | Иш хақиға харажатлар | 6 219 854 | 5 202 935 | 83,65% |
| 1.3 | Ижтимоий суғурта учун ажратмалар | 1 554 964 | 1 279 547 | 82,29% |
| 1.4 | Асосий воситалар ва номоддий активлар амортизацияси | 1 876 689 | 2 306 005 | 122,88% |
| 1.5 | Ишлаб чиқаришга доир бошқа харажатлар | 2 179 887 | 1 668 661 | 76,55% |
| 2 | Давр харажатлари | 25 353 406 | 28 932 720 | 114,12% |
| 2.1 | Сотиш харажатлари | 440 046 | 416 278 | 94,60% |
| 2.2 | Маъмурий харажатлар | 5 088 245 | 4 704 940 | 92,47% |
| 2.3 | Бошқа операцион харажатлар | 19 825 116 | 23 811 502 | 120,11% |
| | Асосий фаолиятнинг бошқа даромадлари | 750 000 | 757 777 | 101,04% |
| | Умумхўжалик фаолиятининг фойдаси | 6 278 105 | 6 531 300 | 104,03% |
| | Молиявий фаолиятнинг даромадлари | 159 879 270 | 156 875 446 | 98,12% |
| 3. | Молиявий фаолият бўйича харажатлар | 155 000 000 | 152 650 210 | 98,48% |
| III | Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда | 11 157 375 | 10 756 536 | 96,41% |
| | Даромад солиғи | 1 250 291 | 1 163 486 | 93,06% |
| | Фойдадан бошқа солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар | 1 180 444 | 761 359 | 64,50% |
| V | Ҳисобот даврининг соф фойдаси | 8 726 640 | 8 831 691 | 101,20% |